代價股份合共包括690,000,000股股份，將根據買賣協議之條款及條件，按照一般
授權配發及發行。根據一般授權，董事獲准配發及發行最多 1,350,479,194股新股
份。一般授權自授出日期起至本公佈日期止並未獲動用。因此，配發及發行代價
股份毋需獲股東進一步批准。於完成後，根據一般授權可進一步配發及發行的新
股份數目最多為660,479,194股。

代價股份相當於 (i)本公司於本公佈日期之已發行股本約10.22%；及 (ii)經配發及發
行代價股份擴大之本公司已發行股本約 9.27%（假設自本公佈日期起至完成日期
止，除發行代價股份外，本公司已發行股本概無變動）。

代價股份一經配發及發行，將入賬列作繳足股款，並與所有當時已發行股份在各
方面享有同等地位。

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

– 5 –

根據買賣協議，於配發及發行代價股份後，賣方並無銷售或出售任何代價股份的
限制。

先決條件

須待下列先決條件獲達成或豁免（視情況而定）後，方告完成：

(i) 上市委員會批准代價股份於聯交所上市及買賣，且於完成前並無撤銷或撤回
此項批准；

(ii) 買方已完成對目標集團之盡職審查，包括但不限於目標集團之業務、資產、
賬目、法律及財務狀況，且買方全權酌情信納該盡職調查結果；

(iii) 買方已就買賣協議項下擬進行之交易，根據所有適用法律及規例（包括但不
限於上市規則）向相關政府或監管機關取得一切必要同意及批准，且有關同
意及批准於完成前未被撤銷或撤回；及

(iv) 於買賣協議內所作一切聲明、保證及承諾於買賣協議日期及於完成日期在所
有重大方面仍屬真實、準確且正確。

經各方相互同意下，訂約各方可隨時豁免全部或部分先決條件，惟上文第 (i)及第
(iii)項所載條件不得豁免。

倘任何先決條件未能於最後截止日期或之前獲達成或豁免（就上文第 (ii)及第 (iv)

段條件而言），買賣協議將告終止，在此情況下，訂約方將獲解除及免除彼等各自
於買賣協議項下之責任，惟擬定於買賣協議終止後仍有效之任何條文或任何先前
違反協議之情況除外。

– 6 –

完成

將於買方在所有先決條件已獲達成或豁免（視情況而定）後以書面形式作出通知之
日期完成，惟於任何情況下不遲於最後截止日期。

於完成後，買方將持有目標公司60%股本權益，及目標公司將成為本公司之間接
非全資附屬公司。因此，目標集團之財務業績將綜合計入本公司之綜合財務報表
內。

對本公司股權架構之影響

下表載列 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨完成以及配發及發行代價股份後（假設配發
及發行代價股份前本公司股權架構概無任何變動）之本公司股權架構：

本公司股東 於本公佈日期
緊隨於完成時配發及
發行代價股份後

附註 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
曹忠先生 1 982,125,000 14.54 982,125,000 13.20
馮浚榜先生 2 958,345,610 14.19 958,345,610 12.88
苗振国先生 3 717,500,000 10.63 717,500,000 9.64

小計 2,657,970,610 39.36 2,657,970,610 35.72

賣方 – – 690,000,000 9.27
公眾股東 4,094,425,360 60.64 4,094,425,360 55.01

總計 6,752,395,970 100.00 7,442,395,970 100.00

附註：

1. 曹忠先生（「曹先生」）為本公司主席及執行董事。曹先生全資實益擁有之公司Champion Rise

International Limited持有948,325,000股股份。

2. 馮浚榜先生（「馮先生」）為本公司副主席及執行董事。馮先生全資實益擁有之公司Ocean Gain

Limited持有647,755,000股股份。

3. 苗振国先生全資實益擁有之公司Goldtex Group Limited持有24,500,000股股份。

– 7 –

有關目標集團之資料

目標公司為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，主要從事投資控股。於本公佈
日期，目標公司由賣方直接全資擁有。

利信發展為於香港註冊成立之有限公司，主要從事投資控股。於本公佈日期，利
信發展由目標公司直接全資擁有。

鑫澤為目標公司之營運附屬公司，乃於中國註冊成立之有限公司，主要從事牧草
及農產品種植及銷售。

下文載列目標集團於本公佈日期之股權架構：

賣方

100%

陳煥倫先生

100%

100%

100%

目標公司

利信發展

鑫澤

– 8 –

於完成後，目標公司將由買方及賣方分別擁有60%及40%權益。

下文載列目標集團緊隨完成後之股權架構：

100%

40% 60%

Sunshine Project
Limited

100%

陳煥倫先生